2022 年 4 月 21 日

得意先各位

パナソニック株式会社

エレクトリックワークス社

マーケティング本部

エナジーシステム事業部

パワーツールＳＢＵ

電動工具 一部商品の納期遅延に関するお知らせ

謹啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社商品に対しまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて現在、中国・上海市及び各地区の新型コロナウイルス感染防止を目的としたロックダウン

（都市封鎖）政策が長期化し、現地の当社およびサプライヤーの生産拠点が稼働停止し、物流網が停滞

しております。

現在、供給に向けた影響を最小限におさえるべく対応を進めておりますが、ロックダウン（都市封鎖）

政策の解除の目途が立たず、改善が見通せない事から、下記の通りご報告をさせていただきます。

早期に安定した供給ができますよう引続き全力で対策を講じて参ります。

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

謹白

                      記

納期遅延の影響がある商品群

品種 商品名 状況

電動工具

Ｌシリーズ各機種

スティックインパクトドライバー

スティックドリルドライバー

インパクトレンチ

マルチインパクトドライバー

miniQu

供給遅延

随時納期回答を

進めてまいります。

尚、供給正常時期は、

２０２２年６月頃

となる見込みです。

上記商品の在庫状況につきましては、弊社営業担当までお問合せください。

受注済分に関しましては、お客様納期に合わせた供給をさせていただけるよう努めて参りますが、

供給状況によっては納期変更させていただく場合もございます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 尚、状況が改善致しましたら、改めてご案内させていただきます。

以 上

得意先様各位

2022年4月25日